常州市政府采购中标通知书

采购编号： 常采公[2 0 2 2 ]0 2 3 7 号

中国人寿保险股份有限公司常州市分公司:

   由我中心组织的常州市2 0 2 3 -2 0 2 5 年度城乡居民大病保险项
目项目，经评审确定贵公司为分包3 中标单位，中标金额: 本项
目按照文件规定承办的大病保险保费用于参保人员大病保险理
赔，扣除运行成本和盈利率后结余的大病保费需归还基金，故
无具体中标金额。
   特此通知，请贵公司持本中标通知书于规定时间内到本项目
采购单位常州市医疗保障管理服务中心办理签订合同等相关事
宜，并在合同签订后二日内将合同送我中心鉴证备案。
  采购单位联系人：芮筠
  联系电话：0 5 1 9 -8 6 1 9 0 5 3 1

常州市政府采购中心

2 0 2 2 年1 1 月2 4 日